
                               О Б Щ И Н А    У Г Ъ Р Ч И Н 
гр. Угърчин, п.к.5580, пл. „Свобода” №1, тел: 06931/21-21, факс: 06931/ 20-14, е-mail: obshtina@ugarchin.com 

 
                                                        З  А  П  О  В  Е  Д 

                                                   № 50 

                                       гр. Угърчин, 26.01.2021г. 

 

     На основание чл.44, ал.2 ЗМСМА, чл.89а от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество на Община Угърчин (приета с Решение 

№125/31.05.2016г. на Общински съвет – Угърчин, изм. и доп. с Решение  № 265/28.02.2017г. 

на Общински съвет – Угърчин, изм. и доп. с Решение №388/31.10.2017 год. на Общински 

съвет - Угърчин), Протокол от 26.01.2021г. от проведен търг с тайно наддаване, на комисия, 

назначена със Заповед  № 49/26.01.2021г. на Кмета на Община Угърчин,  

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

     1. Да се прекрати публичен търг с тайно наддаване за продажба на недвижим имот- 

частна общинска собственост- ПИ с идентификатор 67057.600.271, в землището на с. 

Славщица, общ. Угърчин, обл. Ловеч, по кадастралната карта и кадастралните регистри, 

одобрени със Заповед №РД-18-100/28.11.2008г. на Изпълнителния директор на  АГКК, 

последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления 

имот е от 13.02.2013г. с адрес на поземления имот: с. Славщица, с площ от 1 432 кв.м., 

трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: За друг  

обществен обект, комплекс, стар идентификатор: няма, номер по предходен план: 271, 

квартал: 31, парцел: XII, при съседи: 67057.600.430, 67057.600.272, 67057.600.270, 

67057.600.268, актуван с– АЧОС №1390/29.01.2013г., поради това, че не е подадена нито 

една оферта. 

 

     Настоящата заповед, да се постави на информационното табло в сградата на общинска 

администрация и да се публикува на интернет страницата на общината.  

 

 

 

 

СТАНИМИР ПЕТКОВ /п/ 

Кмет на Община Угърчин 

 


